
UCHWAŁA  NR 35/108/2021 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2021 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zmianami) 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu w dz. 852 - Pomoc społeczna,  

rozdz. 85202, ogółem o kwotę              83.766 zł 

§ 2130   72.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej DPS w Nowej Dębie,  

w oparciu o art. 115 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.  

 

§ 2170   11.766 zł 

z przeznaczeniem na realizację programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym  

poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych  

chorobami zakaźnymi - Moduł IV.  

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          83.766 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków w dz. 852 - Pomoc społeczna, ogółem o kwotę        4.884 zł 

z tego: 

 rozdz. 85202 ogółem o kwotę               2.384 zł 

§ 4210     1.500 zł 

§ 4280        213 zł 

§ 4410        204 zł 



§ 4430        467 zł 

 

 rozdz. 85218 § 4300 o kwotę               2.500 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków w dz. 852 - Pomoc społeczna, ogółem o kwotę       88.650 zł 

z tego: 

 rozdz. 85202, ogółem o kwotę             86.150 zł 

§ 4010   62.000 zł 

§ 4110     9.500 zł 

§ 4120        500 zł 

 

§ 4300     1.514 zł 

§ 4700        870 zł 

 

§ 4170     1.920 zł 

§ 4210     5.102 zł 

§ 4300     4.624 zł 

§ 4430        120 zł 

 

 rozdz. 85295 § 4210 o kwotę               2.500 zł 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 


